
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

Veřejná zakázka malého rozsahu:  

 

„Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - 

dodávka audio video vybavení pro LF/FaF v Hradci Králové III“ 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

Zadavatel:   Univerzita Karlova 

 

Sídlo:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 

Jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

 

Sídlo součásti: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

 

IČ:   00216208 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

1. Základní informace 

Název veřejné zakázky:  Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - 

dodávka audio video vybavení pro LF/FaF v Hradci Králové III 

Druh veřejné zakázky:  Dodávka 

Název zadavatele:  Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást:  Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 500 05 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Zastupuje:   prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Markéta Vítková 

Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 500 05 

   tel.: + 420 495 067 244 

   e-mail: vz@faf.cuni.cz 

 

Profil zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html 

 

 

2. Úvodní informace 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky. Nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. 

 

Zadavatel je příjemcem dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na projekt: 

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově – MRR, název dílčího projektu Zkvalitnění 

studijního prostřední na FaF UK v Hradci Králové, registrační č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008561, 

v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

Veřejná zakázka není dělena na části.  

 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

 

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy vztahujícími 

se k předmětu veřejné zakázky.  

 

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky zadávacího řízení, včetně jejích změn nebo 

doplnění učiněných před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Předpokládá se, že se dodavatel s těmito 

podmínkami seznámil a v plném rozsahu jim porozuměl.  

 

Jsou-li v této výzvě uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty a vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy za to, že zadavatel 

umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

 

mailto:vz@faf.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html


 

 

3 

 

3. Elektronický nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána výhradně elektronicky pomocí elektronického nástroje  

E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html.  

 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na těchto odkazech: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf a  

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

4. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka audio video vybavení pro Univerzitu Karlovu, konkrétně pro 

Farmaceutickou fakultu a Lékařskou fakultu v Hradci Králové. 

 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohou č. 3 – návrhem kupní smlouvy. Technická 

specifikace předmětu plnění je stanovena přílohou č. 2 – Technická specifikace s položkovým 

rozpočtem. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV  

32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a video zařízení  

 

 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 77.130,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 

nabídková cena dodavatele hodnotu maximální nabídkové ceny, bude dodavatel zadavatelem 

vyloučen. 

 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v návrhu kupní smlouvy. 

 

 

6. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH). 

 

Nabídky budou podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že budou seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

 

4 

 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Dodavatel splní předmět veřejné zakázky do 4 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

 

Místem plnění veřejné zakázky Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, Katedra 

tělesné výchovy se sídlem Zámostí 683, Hradec Králové, PSČ 500 09. 

 

8. Obchodní a další smluvní podmínky  

Dodavatel vyplní návrh smlouvy dle přílohy č. 3 této výzvy pouze v místech, která jsou k tomu označena. 

Dodavatel není oprávněn změnit žádné ustanovení smlouvy nad rámec doplnění informací dle věty 

předchozí. Dodavatel, který podá nabídku, obsahující návrh smlouvy s nepovolenými změnami, bude 

vyloučen. Návrh smlouvy, který je součástí nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele.  

 

9. Dodatečné informace k zadání 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení výzvy. Žádost o vysvětlení výzvy musí být 

doručena písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html). Zadavatel není povinen vysvětlení výzvy poskytnout, 

pokud není žádost o vysvětlení výzvy doručena alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel je oprávněn výzvu vysvětlit, změnit nebo doplnit i bez předchozí žádosti dodavatelů.  

 

 

10. Požadavky a doporučení pro podání nabídky 

10.1 Zpracování nabídky  
 
Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. Vyžaduje-li zadavatel na některém 

dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument vždy osoba oprávněná jednat za dodavatele 

uvedená ve veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem 

osoba jiná, musí nabídka obsahovat dokument, prokazující takové zmocnění. Nabídka nebude 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

 

1. Krycí list nabídky 

Dodavatel na označených místech vyplní krycí list nabídky dle přílohy č. 1 – krycí list nabídky. 
V krycím listu bude uvedena nabídková cena v uvedeném členění. Nabídková cena uvedená 
v krycím listu musí odpovídat nabídkové ceně uvedené v dalších částech nabídky. 

 

2. Kupní smlouva 

Dodavatel je povinen použít a vyplnit vzor návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 3 této výzvy. 

Přílohou smlouvy bude specifikace předmětu plnění, tj. příloha č. 2a této výzvy. 

 

3. Specifikace předmětu plnění 

Dodavatel vloží do nabídky oceněnou specifikaci předmětu plnění, která je součástí přílohy č. 2a a 

2b zakázky. Dodavatel ocení všechny položky specifikace kladnou nenulovou hodnotou. Vyplněná 

specifikace bude přílohou smlouvy a bude sloužit jako závazný (maximálně přípustný) ceník. 

 

4. Ostatní doklady 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html


 

 

5 

 

(například prohlášení či zplnomocnění zástupce k podpisu, identifikační údaje případných 

poddodavatelů včetně věcného vymezení plnění dodané prostřednictvím poddodavatele, apod.). 

 

10.2 Podání nabídky  
 
Nabídku podá dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupným na  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_12.html. K nabídkám, které budou podány jiným způsobem, 

zadavatel nepřihlíží.   

 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-

Manual-Dodavatele.pdf.  

 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt na 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 

dokumenty specifikované touto zadávací dokumentací: 

 Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. zejména nabídkovou cenu v Kč bez DPH) vloží 

účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“. 

 Nabídka bude vložena účastníkem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech 

podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaní dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně 

zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

 Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky, a které jsou uvedeny v čl. 9 této zadávací dokumentace. 

 

Dodavatel může do této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Dodavatel nesmí participovat ve 

veřejné zakázce vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou 

nabídku či jako poddodavatel jiného dodavatele. Jeden poddodavatel však může být poddodavatelem 

více dodavatelů. 

 

 

11. Lhůta pro podání nabídky  

 

Lhůta pro podání nabídek končí 27. 5. 2018 v 10:00 hodin 

 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

12. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel zkontroluje při 

otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 

autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho účastnit ani dodavatelé, kteří 

podali nabídku v zadávacím řízení. 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

 

6 

 

 

13. Ostatní podmínky veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými 

dodavateli v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že uvede 

ve své nabídce nepravdivé údaje;  

b) jednat s dodavatelem o konečné podobě návrhu smlouvy; 

c) na základě předložených nabídek vyžádat od vybraných dodavatelů doplňující informace;  

d) vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle podmínek stanovených zadavatelem;  

e) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku kdykoliv v průběhu zadávacího řízení bez 

udání důvodu. Pokud zadavatel zruší veřejnou zakázku, nevzniká dodavateli vůči zadavateli 

jakýkoliv nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v této veřejné zakázce; 

f) zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky nestanoví prohlídku místa plnění;  

g) dodavatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s podáním nabídky; 

h) pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v nabídce dodavatele, pak 

platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy údaje uvedené v návrhu smlouvy.  

 
14. Přílohy zadávací dokumentace 

 

1. Krycí list nabídky a prohlášení dodavatele 

2. Technická specifikace s položkovým rozpočtem 

3. Návrh kupní smlouvy 

 

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 


		2019-05-13T15:44:01+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




